
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 809584

1 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej zemědělské usedlosti, 211 m², Zvěstov
25706, Zvěstov

Zastavěná plocha: 211 m2 Užitná plocha: 211 m2

Plocha parcely: 457 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost na vlastním pozemku, který má celkovou plochu
457 m². Tato nemovitost se nachází v Libouni, což je část obce Zvěstov, a je svou lokalitou zařazena do chráněné
krajinné oblasti Louňovic pod Blaníkem. Dům je napojen na obecní vodovod, elektřinu a k dispozici je zde také plyn.
Odpad sveden do septiku. Objekt je určen k celkové rekonstrukci, možnost přizpůsobit k trvalému bydlení, či jako
chalupu k rekreaci. V blízkosti se nachází zrekonstruovaný kostel z 12. století, Strašnický potok a také zámek Libouň.
Vřele doporučuji si domluvit prohlídku s makléřem, který Vám rád pomůže i s případným řešením financování.

Vyřizuje
Budějský Jaroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


